JlucT ¢ paHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor RS aganTop xeHcka pe3ba Rp1/2"FT-RS3
1059404

- N3paboTeH OT MECUHT C Kanam
- NOAXOAALL, 38 BCUYKU OCHOBHU YacTh RS2 n RS3

OTtHocHo Uponor RS apganTtop »eHcka pesba
Cnevuudukauus

- ¢ uKcmpaHa npec BTyKa

- orpaHuYmMTeneH NpbLCTEH

- LiIBETOBW KOZ

- CUTYPHOCT MPY TECTBaHE MOJ HansiraHe

MpunoxeHue

- 6UTOBa BOJa: MOCTOSAHHaTa paboTHa TeMnepaTypa Bapupa ot 0°C go 70°C npy MakCMMaHO MOCTOSIHHO PaboTHO HansraHe ot 10
bapa. KpatkocpouHata aBapuiiHa Temnepatypa e 95°C 3a nepuog ot 100 Yaca npes Lenns ekcnaoataumMoHeH XMBOT.

- OTOMNEeHMe: NOCTOsHHAaTa paboTHa TeMnepaTypa Bapupa Ao 80°C npy MakcMManHoO NOCTOSAHHO paboTHO HansraHe ot 10 6apa.
KpaTkocpouHata aBapuiiHa Temnepatypa e 100°C 3a nepuog ot 100 Yaca no BpemMe Ha eKcnioaTaLnoHHNS XUBOT.

aKo He e MoCoYeHO Apyro:
- MBXKM 1 KeHCKM pe36u cbraacHo EN 10226-1
CeptuduumpaHe

- cepTuduKaTn 3a of06peHne

Hanp.

- DVGW
- AENOR

1/2



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor RS aganTop xeHcka pe3ba Rp1/2"FT-RS3

1059404

TexHu4yecka nHcpopmaums
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

MepHa egmHuua
BbHLWHA_pe3dba RP
ObkmHa_ L

ObmkuHa_ L1

ObIkmHa_L2

KonunyecTtBo Ha onakoBkata 1
KonunyecTBo Ha onakoskaTta 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

TexHu4yecku JAOKYMEeHTU

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

2/2

4021598121768
04021598121768
045452164
1897889

6p

1/2 inch

43 mm

20 mm

15 mm

1

336
06414905463602
06414905495771
55

100

0,662

100
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